

Warszawa 2025-11-03

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi oprogramowania w zapytaniu ofertowym na zakup komputerów i monitorów (nr. postępowania DIM 8.2.23.230.2025) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3

Tak

Pytanie 4

Czy zamawiający przed podpisaniem protokołów odbioru końcowego dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych kluczy programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do ich legalności?

Odpowiedź 4

Tak, jeśli przy odbiorze wystąpią wątpliwości co do legalności sprzętu i oprogramowania.

W pozostałych przypadkach jeśli wystąpi niezgodność oprogramowania będzie ona reklamowana u Wykonawcy po odbiorze.

Pytanie 5

Zwracam się prośbą o potwierdzenie terminu składania na stornie był 6.11.2025 teraz zmienił się na 4.11.2025.

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu ze względu na zmianę part numeru w pozycji poz. 2 właściwy kod producenta: 12SD0023PB z powodu przygotowania oferty

Odpowiedź 5

Zamawiający przychylił się do prośby – nowy termin składania ofert to **2025-11-06 godz. 9.00**

Pytanie 6

Czy druk oferty będzie poprawiony? Nadal jest Kod producenta 13AM000EPB.

Odpowiedź 6

Tak, formularz zapytania i druk oferty zostaną poprawione i opublikowane w BIP.

Poprawny kod producenta dla poz. 2 to **12SD0023PB**

Pytanie 7

Czy dopuszczalne jest złożenie oferty na urządzenia innych producentów niż wskazani w postępowaniu, o parametrach równoważnych lub lepszych od wskazanych modeli?

Odpowiedź 7

Każdorazowo, gdy Zamawiający powołuje się w specyfikacji na konkretną nazwę rozwiązania, należy interpretować, iż jest przykładem spełniającym minimalne wymagania techniczne, zarówno wydajnościowe, jak i jakościowe określone przez Zamawiającego, co nie oznacza, że wskazany przykład ogranicza możliwość składania ofert równoważnych (chyba, że Zamawiający w dokumentacji jawnie wskazuje inaczej, np.: w przypadku rozbudowy elementów już posiadanych). Ofertą równoważną jest element o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych, spełniający ponadto wszystkie minimalne wymagania określone przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega jednak możliwość niedopuszczenia rozwiązań równoważnych, wszędzie tam, gdzie ze względu na kompatybilność technologii z rozwiązaniami już posiadanymi, mogłoby w jakimkolwiek stopniu ograniczyć funkcjonalność rozwiązań, czy narazić go na jakiegokolwiek dodatkowe koszty, np.: koszty modernizacji, integracji czy serwisu (ze względu na warunek gwarancji 3 y NBD na pewno dopuszczamy produkty HP i Dell)

W przypadku oferty równoważnej konieczne jest podanie modelu, parametrów i kodu producenta umożliwiającego identyfikację produktu.